

- PORTAL REWITALIZACJA
- AKTUALNOŚCI

# Ostatni tydzień prac torowych na ul. Przybyszewskiego

20.04.2021 11:16

- kategoria:
- Portal Rewitalizacji
- Rewitalizacja

Dobiega końca naprawa torowiska na skrzyżowaniu ulic Kilińskiego i Przybyszewskiego. Torowcy MPK - Łódź zakończą swoje prace w poniedziałek (19 kwietnia). We wtorek (20 kwietnia) firma Kral, podwykonawca MPK - Łódź, zacznie wylewać na skrzyżowaniu asfaltobeton. Prace potrwać do środy włącznie. Masa będzie wiązać przez następne dni, a w niedzielę (25 kwietnia) na skrzyżowanie Kilińskiego - Przybyszewskiego powróci ruch kołowy i tramwajowy (tylko w relacji po ul. Przybyszewskiego).



Żeby wykorzystać czas, gdy torowisko na ul. Przybyszewskiego jest wyłączone z ruchu z racji tężenia masy, brygady z Zakładu Torów i Sieci od wtorku będą prowadzić prace w trzech kolejnych punktach na ul. Przybyszewskiego. Naprawią zapadnięte płyty betonowe na wydzielonym torowisku w ul. Przybyszewskiego. Prace prowadzone będą na skrzyżowaniu dla autobusów z ul. Przybyszewskiego w ul. Tatrzańska oraz na przystanku tramwajowym Przybyszewskiego/ Tatrzańska. Torowcy wymieniają również fragment zniszczonej szyny na wysokości posesji Przybyszewskiego 161A (między skrzyżowaniem ul. Przybyszewskiego – Tatrzańska a ul. Zapadłą w kierunku

wschodnim). Ze względu na prace prowadzone na torowisku, autobusy na odcinku od ul. Śmigłego - Rydza do ul. Nurta - Kaszyńskiego będą kursowały po jezdni zamiast po wydzielonym pasie. Z racji tego przystanki autobusowe na wspomnianym odcinku zostaną przeniesione z wydzielonego torowiska na pobocze drogi. Prace na torowisku nie spowodują utrudnień w ruchu kołowym na ul. Przybyszewskiego. Natomiast z ruchu wyłączone zostanie przejście dla pieszych po zachodniej stronie skrzyżowania Przybyszewskiego - Tatrzańska. Piesi będą mogli przechodzić na drugą stronę jezdni po pasach znajdujących się po wschodniej stronie skrzyżowania.

Tramwaje wrócą na ul. Przybyszewskiego - zarówno w rejonie ul. Tatrzańskiej jak i ul. Kilińskiego - w dniu 25 kwietnia (niedziela). Kursować będą tam linie nr 7 i 14. Na linii 7 nadal będzie obowiązywać zwiększona częstotliwość, czyli co 7,5 minuty w dni robocze. Tramwaje będą kursować na trasie z Widzewa do pętli przy ul. Północnej. Natomiast linia 14 kursować będzie na Górniak by zapewnić połączenie ul. Przybyszewskiego z placem Niepodległości.

## LINIA 7

WIDZEW AUGUSTÓW - Rokicińska, Puszkina,

Przybyszewskiego, plac Reymonta, Piotrkowska, Piotrkowska  
Centrum, Kościuszki, Zachodnia, Ogrodowa, Północna -  
PÓŁNOCNA

## LINIA 14

ŁÓDŹ DĄBROWA - Dąbrowskiego, Rydza-Śmigłego,  
Przybyszewskiego, plac Reymonta, Piotrkowska, Pabianicka -  
RONDO LOTNIKÓW LWOWSKICH







